АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018

                № 78

     г. Новошахтинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города от 17.07.2015 № 777 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.03.2015 № 288»;

постановление Администрации города от 21.10.2016 № 1006 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.03.2015 № 288»;

постановление Администрации города 27.03.2017 № 237 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.03.2015 № 288».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города

                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города